
BYTTV Pokal 2018/19
Final Four Verbandsbereichs-Schüler-Mannschaftsmeisterschaften
Schülerinnen A Nordost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Unterlauter 3 3 0 0 24:2 +22 6:0
2 TSV Klardorf 3 2 0 1 18:8 +10 4:2
3 1. FC Eschenau 3 1 0 2 8:20 -12 2:4
4 TTC Rugendorf 3 0 0 3 4:24 -20 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Bodenschlägel, Klaus, Frankenwaldstr. 12, 95369
Untersteinach, Mobil: 0162-2981815, Geschäft: 09221-707126,
klaus.bodenschlaegel@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.01.2019 11:00

11:00
13:05
13:05
14:15
14:15

TSV Unterlauter
TTC Rugendorf
TSV Klardorf
1. FC Eschenau
TTC Rugendorf
1. FC Eschenau

TSV Klardorf
1. FC Eschenau
TTC Rugendorf
TSV Unterlauter
TSV Unterlauter
TSV Klardorf

8:2
4:8
8:0
0:8
0:8
0:8

nu.Dokument 013, erstellt am 28.01.2026 09:50 | Seite 1 von 1


