

BYTTV Pokal 2018/19

Final Four Verbandsbereichs-Schüler-Mannschaftsmeisterschaften Schülerinnen A Nordost



Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV Unterlauter	3	3	0	0	24:2	+22	6:0
2	TSV Klardorf	3	2	0	1	18:8	+10	4:2
3	1. FC Eschenau	3	1	0	2	8:20	-12	2:4
4	TTC Rugendorf	3	0	0	3	4:24	-20	0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Bodenschlägel, Klaus, Frankenwaldstr. 12, 95369

Untersteinach, Mobil: 0162-2981815, Geschäft: 09221-707126,

klaus.bodenschlaegel@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 27.01.2019 11:00	TSV Unterlauter	TSV Klardorf	8:2
11:00	TTC Rugendorf	1. FC Eschenau	4:8
13:05	TSV Klardorf	TTC Rugendorf	8:0
13:05	1. FC Eschenau	TSV Unterlauter	0:8
14:15	TTC Rugendorf	TSV Unterlauter	0:8
14:15	1. FC Eschenau	TSV Klardorf	0:8